právo exekutorské, nařízení exekuce a omezení dispozičních práv. Tyto právní 
vady nemají vliv na určení obvyklé hodnoty nemovitosti. 

Jako návrh obvyklé ceny nemovitosti zemědělských pozemků na LV 109 je navržena k 
datu zpracování znaleckého posudku částka  

120 000,- Kč 
slovy: Stodvacettisíc Kč 

majetek LV 78 - pozemků p.č. 57/11 a 215/40, vše k.ú. Skřipel, obec Skřipel, okres Beroun, 
uvaleno zástavní právo soudcovské, zástavní právo exekutorské, nařízení 
exekuce a omezení dispozičních práv. Tyto právní závady nemají vliv na 
určení obvyklé hodnoty nemovitosti. 

Jako návrh obvyklé ceny nemovitosti zemědělských pozemků na LV 78 je navržena k datu 
zpracování znaleckého posudku částka  

225 000,- Kč 
slovy: Dvěstědvacetpěttisíc Kč 

V Praze 8. 7. 2016 

Ing. Vladislava Klikošová 

Generála Janouška 872  

198 00 Praha 9 

Seznam příloh 

- výpis z KN Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Beroun ze dne 
18.3.2016, pro k.ú. Velký Chlumec, LV - 262